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Vuosikokouksessa valittiin uusi puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja viisi 
jäsentä hallitukseen 

 

Piirin vuosikokous pidettiin lauantaina 26.4.2025 Haukilahden lukiossa, Espoossa. 

Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat eli vahvistettiin toimintakertomus ja tilinpäätös 

vuodelta 2024 sekä toimintasuunnitelma ja talousavio vuodelle 2025. Kokouksessa valittiin 

myös hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja viisi jäsentä toimikaudeksi 2025–2027. 

Piirin toiminnanjohtajana elokuussa aloittava Tapani Tulkki esittäytyi.  

 

Uusi puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja uusia jäseniä piirin hallitukseen 

 

Kokouksessa valittiin piirin uudeksi puheenjohtajaksi Max Lindholm (Helsingfors svenska).  

 

Piirin uudeksi varapuheenjohtajaksi valittiin Santeri Korhonen (Itä-Helsinki). 

 

Kokouksessa valittiin viisi hallituksen jäsentä toimikaudelle 2025–2027. Uusina jäseninä 

aloittavat Jori Hurula (Kallio-Käpylä), Markus Nieminen (Korso), Karoliina Simenius (Vihti) ja 

Kaisu Tajakka (Tuusula). Jatkokaudelle valittiin Kristiina Huhdanmäki (Sibbo – Sipoo). 

 

Hallitukseen kuuluvat myös Marika Huttunen (Länsi-Helsinki), Håkan Malmlund (Borgå – 

Porvoo), Jarkko Mikkonen (Keski-Espoo), Karoliina Pilli-Sihvola (Länsi-Helsinki) ja Terhi 

Tuomikoski (Karkkila). 

 

Vaalitoimikunta valmistelemaan seuraavassa vuosikokouksessa suoritettavia hallitusvalintoja 

 

Vaalitoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Kalle Kivimaa (Tapiolan osasto), 

varapuheenjohtajaksi Jukka Lehtonen (Töölön osasto) ja jäseniksi Taika Vaulo (Pohjois- ja 

Keski-Helsingin osasto), Eini-Maria Majavirta (Länsi-Vantaan osasto), Pasi Sinisalo (Länsi-

Helsingin osasto), Katri Rannisto (Keski-Espoon osasto) ja Tuula Rönkkö (Porvoon osasto). 

 

Vaalitoimikunta valmistelee seuraavassa vuosikokouksessa suoritettavia hallitusvalintoja ja 

tulee syksyllä pyytämään osastoilta ehdotuksia.  

 

Julkilausuma – Älä kulje ohi – opi auttamaan!  

 

Kokouksessa hyväksyttiin piirin julkilausuma muutamalla päivitysehdotuksella. Julkilausuma 

viimeistellään ja julkaistaan Helsingin ja Uudenmaan piirin verkkosivuilla pian. 

 

Huomionosoitukset 

 

Kokouksessa luovutettiin tasavallan presidentin myöntämät Punaisen Ristin ansiomitalit ja 

palkittiin piirin vuoden osasto ja vuoden nuori toimija.  

 

Vuoden osastona palkittiin Hyvinkään osasto. Hyvinkään osasto on innovatiivinen ja 

eteenpäin katsova ja toiminta on monipuolista. Osastossa on muun muassa vahvaa 

ensiapuryhmätoimintaa, ystävätoimintaa sekä vireää keräystoimintaa. Osasto nosti 

jäsenmääräänsä vuonna 2024, toimii aktiivisesti OMA:ssa ja heillä on hyvä kokoontumistila 

keskeisellä sijainnilla. Hyvinkään osasto ottaa myös aktiivisesti mukaan nuoria toiminnan 

suunnitteluun. 
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Vuoden nuorena toimijana palkittiin Sebastian Rosanthan Herttoniemen osastosta. Sebastian 

on edennyt Auttajaklubi-osallistujasta Siilitien klubin luottovapaaehtoiseksi ja kouluttautunut 

ensiapupäivystäjäksi. Sebastian tukee vahvasti osastotoimintaa. Hän innostaa ja neuvoo 

uusia osallistujia Punaisen Ristin toimintaan mukaan. Lisäksi hän on tehnyt Punaisen Ristin 

toimintaa näkyväksi laajalle yleisölle kertomalla avoimesti, miten vapaaehtoisuus tukee 

nuoren ihmisen kasvua ja maahanmuuttaneen kotoutumista.  

 

Kehittämisryhmien järjestämät työpajat 

 

Vuosikokouksen yhteydessä järjestettiin neljä osastotuen teemaryhmän ideoimaa työpajaa. 

Työpajoissa käsiteltiin yleiskokoukseen valmistautumista osastojen näkökulmasta, osaston 

hyvän hengen rakentamista ja vahvistamista, tiedolla johtamista ja kuultiin Punaisen Ristin 

avustustyöntekijöiden Heidi Saarisen ja Marianne Olanderin kokemuksia heidän 

auttamistyöstään maailmalla. Tilaisuuden pääteeksi työpajoihin osallistuneiden kesken 

arvottiin kaksi lahjakorttia Punaisen Ristin kauppaan.  

 

 

 


